
UCHWAŁA NR XIII/95/2020
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Piszczac

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) i art. 12 ust. 1, 3, ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277, ze zm.) - Rada Gminy Piszczac uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Piszczac:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo: 14 zezwoleń;

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa): 10 zezwoleń;

3) powyżej 18% zawartości alkoholu: 10 zezwoleń.

§ 2. W ramach limitu ustalonego w §1 ustala się liczbę 31 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych  do spożycia poza miejscem sprzedaży, w tym:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo: 13 zezwoleń;

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa): 9 zezwoleń;

3) powyżej 18% zawartości alkoholu: 9 zezwoleń.

§ 3. W ramach limitu ustalonego w §1 ustala się liczbę 3 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, w tym:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo: 1 zezwolenie;

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa): 1 zezwolenie;

3) powyżej 18% zawartości alkoholu: 1 zezwolenie.

§ 4. 1. Ustala się, że poza przypadkami przewidzianymi w ustawie, miejsca sprzedaży
i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w bezpośrednim sąsiedztwie:

a) obiektów szkolnych,

b) obiektów kultu religijnego,

c) obiektów opieki zdrowotnej;

2. Bezpośrednie sąsiedztwo istnieje, gdy posesja, na której znajduje się punkt sprzedaży przylega do posesji 
któregokolwiek z wymienionych  obiektów w ust. 1.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Piszczac Nr I/8/2018 z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
napojów alkoholowych na terenie Gminy Piszczac (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 242).

Id: 97B084CE-84F1-40DF-924D-81B3A64D85FB. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: 97B084CE-84F1-40DF-924D-81B3A64D85FB. Podpisany Strona 2




